

## Fredericia Maskinhandel ApS

Prinsensgade 18

7000 Fredericia

CVR-nr. 42131385

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2024

---

Nicklas Starning  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Engtoften 12, Erritsø, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fredericia Maskinhandel ApS Prinsensgade 18 7000 Fredericia
CVR-nr.	42131385
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Nicklas Starning
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af brugte maskiner og køretøjer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -220.903, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.084.977, og en egenkapital på kr. 141.020.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder på at tilpasse omkostningerne til selskabets aktivitetsniveau, og forventer at indeværende års resultat vil udvise et positivt resultat.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>316.642</b>	<b>887.114</b>
Personaleomkostninger	1	-521.943	-676.023
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-205.301</b>	<b>211.091</b>
Finansielle indtægter		200	300
Andre finansielle omkostninger		-71.095	-36.872
<b>Resultat før skat</b>		<b>-276.196</b>	<b>174.519</b>
Skat af årets resultat		55.293	-39.805
<b>Årets resultat</b>		<b>-220.903</b>	<b>134.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-220.903	134.714
		<b>-220.903</b>	<b>134.714</b>

Fredericia Maskinhandel ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>95.000</b>	<b>0</b>
Deposita		33.250	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>33.250</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>128.250</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		633.101	954.700
Forudbetalinger for varer		22.650	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>655.751</b>	<b>969.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.692	143.692
Udskudte skatteaktiver		29.386	0
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	0
Periodeafgrænsningsposter		75.898	117.760
<b>Tilgodehavender</b>		<b>300.976</b>	<b>261.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>956.727</b>	<b>1.231.152</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.084.977</b>	<b>1.231.152</b>

Fredericia Maskinhandel ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		101.020	321.923
<b>Egenkapital</b>		<b>141.020</b>	<b>361.923</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	25.907
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>25.907</b>
Gæld til banker		721.106	630.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.299	15.148
Selskabsskat		0	28.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.414	117.398
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.138	51.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>943.957</b>	<b>843.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>943.957</b>	<b>843.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.084.977</b>	<b>1.231.152</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Fredericia Maskinhandel ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	321.923	361.923
Årets resultat		-220.903	-220.903
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>101.020</b>	<b>141.020</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 16. februar 2021.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	481.592	628.441
Pensioner	23.400	16.200
Andre omkostninger til social sikring	8.152	9.047
Andre personaleomkostninger	8.799	22.335
	<b>521.943</b>	<b>676.023</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant på nom. TDKK 700 til sikkerhed for selskabets gæld til banker. Pantet omfatter varelager, debitorer, driftsmateriel mm, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 905.